АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Светлая Поляна

от 29.12.2013                                                                                                           № 149

Об определении перечня объектов для отбывания наказания
 осуждённых в виде обязательных работ.

Во исполнение ч.1 ст. 49 УК РФ «Обязательные работы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить виды работ для отбывания наказания на 2014 год для лиц, осуждённых по приговору суда к обязательным работам
1. благоустройство на территории Светлополянского сельсовета (озеленение, уборка территории от мусора, очистка снега)
1. ремонтные и строительные работы, не требующие квалификации
1. объекты для отбывания наказания:
- МУП «Тепло»
- Муниципальное казённое учреждение культуры «Светлополянский центр культуры и досуга» с. Светлая Поляна
1. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Бюллетень» органа местного самоуправления.
1. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Светлополянского
сельсовета                                                                    Д.Г.Андресян

                                                                                  Главе администрации
                                                                                  Светлополянского сельсовета
                                                                                  Болотнинского района
                                                                                  Новосибирской области
                                                                                  от директора МУП «Тепло»
                                                                                  Хомченко С.Н.

   Муниципальное Унитарное предприятие «Тепло» расположенное на территории Светлополянского сельсовета по адресу: с.Светлая Поляна ул.Садовая, 2 даёт согласие на включение в перечень объектов для приёма работающих и неработающих граждан осуждённых к обязательным работам проживающих на территории Светлополянского сельсовета на 2014 год.

Директор МКП «Тепло»                                           Хомченко С.Н.

                                                                             Главе администрации
                                                                             Светлополянского сельсовета
                                                                             Болотнинского района
                                                                             Новосибирской области
                                                                             от директора муниципального
                                                                             казённого учреждения культуры
                                                                             «Светлополянский центр
                                                                             культуры и досуга»
                                                                             Эмберг Л.В.

   Муниципальное казённое учреждение культуры «Светлополянский центр культуры и досуга» расположенное на территории Светлополянского сельсовета по адресу: с.Светлая Поляна ул.Садовая, 2 даёт согласие на включение в перечень объектов для приёма работающих и не работающих граждан осуждённых к обязательным работам проживающих на территории Светлополянского сельсовета на 2014 год.

Директор МКУКСЦКиД                                           Эмберг Л.В.

Приложение № 1

                                                                     СОГЛАСОВАНО:
                                                                     Начальник уголовно-исполнительной
                                                                     Инспекции № 13
                                                                     по Новосибирской области

                                                                     ______________ А.Ф.Бедарева

                                                                    «______»_________________ 2013 г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь

Объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ
на территории Светлополянского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области
 на 2014 год

1. МУП «Тепло».
1.  Муниципальное казённое учреждение культуры «Светлополянский центр культуры и досуга» с. Светлая Поляна.
1. Администрация Светлополянского сельсовета.

Приложение № 2

                                                                     СОГЛАСОВАНО:
                                                                     Начальник уголовно-исполнительной
                                                                     Инспекции № 13
                                                                     по Новосибирской области

                                                                     ______________ А.Ф.Бедарева

                                                                    «______»_________________ 2013 г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь

Виды работ для отбывания наказания в виде обязательных работ
на территории Светлополянского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области
 на 2014 год

1. Благоустройство на территории Светлополянского сельсовета (озеленение, уборка территории от мусора, очистка снега).
1. Ремонтные и строительные работы, не требующие квалификации.